- 1 -

国立大学法人兵庫教育大学役員会（第２９回）議事要旨

日 時  令和２年３月１３日（金） １６時２５分～１６時４２分

場 所  神戸ハーバーランドキャンパス兵教ホール

出席者  学長，須田理事・副学長，吉水理事・副学長，荒瀬理事

議題等

 １．審議事項

 （１）国立大学法人兵庫教育大学年俸制適用教育職員給与規程の制定等について

    事務局長から，配付資料１-1～-2に基づき説明が行われ，原案のとおり了承され

た。

 （２）特定有期雇用教職員給与規程の一部改正について

    事務局長から，配付資料２に基づき説明が行われ，原案のとおり了承された。

 （３）非常勤職員就業規則等の一部改正について

    事務局長から，配付資料３-1，-2に基づき説明が行われ，原案のとおり了承され

た。

 （４）令和２年度年度計画について

    須田理事・副学長から，配付資料４に基づき説明が行われ，原案のとおり了承さ

れた。

    なお，文部科学省への提出は３月末までに行う予定であること及び軽微な文言修

正については学長に一任願うことについて，併せて説明が行われ了承された。

 （５）令和２年度予算実施計画について

    事務局長から，配付資料５-1～-2，参考資料１に基づき説明が行われ，原案のと

おり了承された。

 （６）兵庫教育大学キャンパスマスタープランについて

    事務局長から，配付資料６-1～-2，参考資料１に基づき説明が行われ，原案のと

おり了承された。

 （７）兵庫教育大学施設整備年次計画について

    事務局長から，配付資料７に基づき説明が行われ，原案のとおり了承された。

 （８）インフラ長寿命化計画について

    事務局長から，配付資料８に基づき説明が行われ，原案のとおり了承された。

- 2 -

 （９）職員宿舎の整備について

    事務局長から，配付資料９に基づき説明が行われ，原案のとおり了承された。

 ２．報告事項

 （１）中期計画の変更について

    須田理事・副学長から，配付資料10に基づき報告が行われた。

以上